235. Določitev roka za poravnavo / Fixing of term for settlement, 1290, 22. 9.a

C Eo die, terminum longato Adalperrio Vigle respondere Façuti hinc in die Mercuri de 
(vna via) illud, quod sibi vultur dicere. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off.
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236. Zadolžnica / Promissory note, 1290, 22. 9.a

+ C Eo die, Petrus Banus notarius promisit soluere Marcho Fasi soldos VIII hinc ad XV 
dies, sub pena tertii plus. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off.

237. Določitev roka za poravnavo / Fixing of term for settlement, 1290, 22. 9.a

C Eo die, dominus potestas precepit Iohani Xete ud debead se concordare cum Adalperrio 
Vigle hinc in die Mercuri et (si non dictus Iohanes) de illud, quod vult sibi dicere. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off.

238. Razsodba o obvezi plačila / Judgement obliging payment, 1290, 22. 9.
C Eo die, dominus potestas precepit Vicençus barberio soluere Pelegrinus Vigle soldos 
V hinc ad VIII dies, sub pena tertii pluris. 

239. Obveza glede poravnave v določenem roku / Obligation of settlement in a fixed term, 
1290, 22. 9.
C Eo die, Martinus Longus fuit confesus respondere Alberico Artichi (de) ad vno precepto, 
quod continet de soldis XII et denariis III, hinc in die Mercuri. 

240. Razsodba o obvezi plačila / Judgement obliging payment, 1290, 22. 9.a

+ C Eo die, dominus potestas precepit Piligrino Vigle soluere Alberico Artichi soldos 
XXVIIIIor hinc ad XV dies, sub pena tertii plus. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off.

241. Podestatovo jamstvo glede določitve roka za poravnavo / Podestŕ’s guarantee for 
fixing term for settlement, 1290, 22. 9.a

C Eo die, dominus potestas varentauit mihi notario, quod dedit terminum Marchesio 
respondere Dominico cognato Mateo Mariote in die cras post prandium de illud, quod 
sibi vult dicere. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off.

242. Zadolžnica za nakup vina / Promissory note concerning the purchase of wine, 1290, 
22. 9.a

C Eo die, presentibus Petro Bello, Dominico Çaneti et aliis. Ibique Almericus Detemarii 
promisit dare et soluere Martino Arnusti nomine vini, quod ab eo emit, libras Uenetas 
paruorum XVI– die octauo post suum adventum de viaço, quod ipse modo vadunt cum 
dicto vino Venetie, sub pena tertii plus.
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off.

243. Izjava o poravnavi glede dote / Declaration on settlement about a dowry, 1290, 22. 9.
C Eo die, presentibus Nicola Picha, Articho Basiglo, Almerico filio Preti Vere et aliis. Ibique 
Petrus filius Preti Vere clamauit se bene esset solumpto et exspedito de docte, quod pater 
eius sibi fecit in docte, et etiam de dote, quod dictus pater eius recepit ad ser Facina de Vitale 
pro vxori dicti Petri, secundum quod aparet per plubicum instrumentum confecto manu